
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind reorganizarea Comisiei de evaluare pentru concesionarea bunurilor 

aparținând domeniului public și privat al Municipiului Giurgiu 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 

       Având în vedere: 
       - referatul de aprobare al Primarului municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.13.464/22.03.2022; 
       - raportul de specialitate al Direcției Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, 
Executare Contracte, înregistrat la nr.13.973/24.03.2022; 
       - solicitarea înregistrată sub nr.9.910/01.03.2022 a domnului consilier local Gâdea 
Gheorghe; 
       - adresa Administrației Județene a Finanțelor Publice Giurgiu 
nr.8.017/07.09.2021, înregistrată la Primăria Municipiului Giurgiu sub 
nr.42.162/07.09.2021; 
      - avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic şi de disciplină; 
      - avizul comisiei buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat; 
      - prevederile art.317 din Legea nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare și prevederile art.16, alin.(4) din Legea 
nr.50/1991, republicată, privind autorizarea lucrărilor de construcţii. 
  

             În temeiul prevederilor art.139, alin.(1) și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

       Art.1. Se aprobă reorganizarea Comisiei de evaluare pentru concesionarea 
bunurilor aparținând domeniului public și privat al Municipiului Giurgiu, care va avea 
următoarea componență: 

Președinte:  Damian Marian - Viceprimar; 
  Secretar:    Stan Livia - Direcția Patrimoniu;  

            Membrii:    Bușcu Gheorghe - Consilier Local; 
                    Daut Ioan - Adrian - Consilier Local; 
 Țane Ionela Camelia - Direcția Tehnică; 
  Bădiță Violeta - Direcția Economică; 
  Ciocîltan Elena - Direcția Urbanism; 
  Asan Marian - Direcția Juridică și Administrație Locală; 
                     Breazu Monica - reprezentant  Administrația Județeană a 

Finanțelor Publice Giurgiu. 



 
 

 

2 

2 

 
       Art.2. Se desemnează următorii membrii supleanți pentru Comisia de evaluare 
pentru concesionarea bunurilor aparținând domeniului public și privat al Municipiului 
Giurgiu:                                       

  
  Președinte:  Muscalu Ionel - Administrator Public; 
     Secretar:   Ștefan Marius - Direcția Patrimoniu;  
     Membrii:    Săndulescu Petronela - Consilier Local; 
               Pană Gheorghe - Consilier Local;                            
    Drăcea Maria - Direcția Tehnică; 
    Chirigiu Aurelia - Direcția Economică; 
    Popa Maria - Direcția Juridică și Administrație Locală; 
                       Guțu Mariana - Direcția Urbanism; 
    Șerbescu Ecaterina - reprezentant Administrația Județeană a 

Finanțelor Publice Giurgiu. 
 

         Art.3. Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, Hotărârea 
nr.382/28.10.2021, modificată prin Hotărârea nr.456/25.11.2021 a Consiliului local al 
Municipiului Giurgiu își încetează aplicabilitatea.  
         Art.4. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcției Patrimoniu – Compartimentul Urmărire, Executare Contracte și membrilor 
comisiei în vederea ducerii la îndeplinire. 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR GENERAL, 

 
                Funieru Cătălin                                           Băiceanu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 31 martie 2022    
Nr. 104     

Adoptată cu un număr de 20 voturi pentru, din totalul de 20 consilieri prezenţi 


	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

